
GRAND RAPIDU LATVIEŠU EVAŅGĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE 
 

Latvian Evangelical Lutheran Church of Grand Rapids 
 

1780 Knapp Street, N.E., Grand Rapids, Michigan 49505 
 

(616) 361-6003 

 

Priekšniece/ Board President                                                                            Mācītāja/ Pastor  

Ilze Runka                                                      Ilze Larsen 

616-364-9723                                                                                                                           269-214-1010 
 

 

Labdien, 

LELBA Vidienes apgabala draudžu priekšnieki, 

Dāmu komiteju priekšnieces,  

Apgabala un Virsvaldes vēlētie laji, 

Garīdznieki, 
 

Grandrapidu draudze ar prieku gaida apgabala konferences dalībniekus mūsu 

dievnamā 23.-25. oktobrī. Datumi tiek izzinoti, lai varat ieplānot to, ka konference 

sāksies piektdienas pēcpusdienā un beigsies svētdien ap pusdienlaiku. Darba kārtības 

detaļas pagaidām tiek noskaidrotas un tā tiks izsūtīta drīzumā. 

 Laikus izsūtam viesnīcas informāciju, ko draudze ir sarunājusi konferences 

dalībniekiem. Viesnīcas cenā ir ieskaitītas kontinentālās brokastis. Istabas cena ir $ 109 ar 

divām “double size” gultām un $ 99 ar vienu “King size” gultu plus nodokļi. Istabas 

cena ir garantēta līdz 2. oktobrim. 

Rezervācijas atrodas zem grupas vārda: Latvian Evangelical Lutheran Church.  
 

Viesnīcas adrese un telefons rezervācijām ir sekojoši: 
 

Holiday Inn Grand Rapids - Airport,  

3063 Lake Eastbrook Blvd SE, Kentwood, MI 49512,  

(616) 285-7600 
 

Pēdējos gados LELBA un apgabalā ir ierasts izsūtīt sprediķi laju 

dievkalpojumiem mūsu lielo sanāksmju laikā, kad garīdznieki ir prom no draudzes. Tas ir 

plānots arī priekš 25. oktobra svētdienas, lai garīdznieki, var palikt uz noslēguma 

dievkalpojumu. Baudot svētdienas dievkalpojumu, tuvojoties Dievam ar pateicību un 

lūgšanām, smeļot spēku savām dvēselēm un kalpošanai - atgriezīsimies atpakļ savās 

draudzes stiprināti Kristus sadraudzībā viens ar otru, Grandrapidu draudzi un Kristu, kurš 

ir mūsu kalpošanas avots. Tādeļ, lūdzu un aicinu, rezervējiet viesnīcu visiem konferences 

datumiem.  

Gaidam visus kuplā pulkā Grandrapidos auglīgam darbam un sadraudzībai 

Kristus vārdā! 

 

Māc. Ilze Larsen 

Grandrapidu draudzes mācītāja, 

Vidienes apgabala garīgā amata vietas izpildītāja 


